Listado de Ordenanzas de Alcance Particular sancionadas desde el desde 04 de
Diciembre 2.024 al 28 de Octubre del 2.025 vigentes en la que resultó: cuatro (4);
8) ANEXO H: Listado de Ordenanzas vigentes de Alcance General y Particular que constituyen el
Digesto Jurídico Municipal de Oberá en la que resultó: doscientos ochenta y tres (283);
9) ANEXO I: Cuadro Aclaratorio de las Modificaciones Incorporadas a las Ordenanzas de la Cuarta
Consolidación del Digesto Jurídico, en la que resultó: 9 (nueve) Ordenanzas que han perdido su
vigencia por causales de plazo y objeto cumplido.

ARTÍCULO 12°:

[...]

Listado de Ordenanzas de Alcance Particular sancionadas desde el desde 04 de
diciembre 2.024 al 28 de octubre del 2.025 vigentes en la que resultó: cuatro (4);
8) ANEXO H: Listado de Ordenanzas vigentes de Alcance General y Particular que
constituyen el Digesto Jurídico Municipal de Oberá en la que resultó: doscientos ochenta y
tres (283);
9) ANEXO I: Cuadro Aclaratorio de las Modificaciones Incorporadas a las Ordenanzas de la
Cuarta Consolidación del Digesto Jurídico, en la que resultó: 9 (nueve) Ordenanzas que han
perdido su vigencia por causales de plazo y objeto cumplido.

ARTÍCULO 12:

[...]

las bolsas de color rojo de 120 micrones de espesor, correctamente identificadas y con precinto
inviolable que la comuna adquiere de AESA MISIONES S.A. y ofrece a los Generadores de Residuos
Patológicos:

 MONTO POR BOLSA DE RESIDUOS PATOLÓGICOS 5KG $ 6.736,00 (PESOS SEIS
MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS) + IVA + IIBB (Si corresponde)

 MONTO POR BOLSA DE RESIDUOS PATOLÓGICOS 2,5KG $ 3.730,00 (PESOS TRES
MIL SETECIENTOS TREINTA) + IVA + IIBB (Si corresponde).

ARTÍCULO 2°: DISPONER que, por la Secretaría de Finanzas, Departamento de Servicios Públicos
y Departamento de Ambiente se adopten los recaudos tendientes al cumplimiento del artículo
precedente.

ARTÍCULO 3°: REFRENDARÁ la presente Resolución el Secretario de Finanzas.